
f/nttte rtiaaa o.Aacifmat ae o/aua

FACULTAD DE H U M A N I D A D E S

Av. Holivia 5150 4400 Salta
KIPUBUCA ARGENTINA

TH..TAX 1^41 (03«7» 4 2 < > r > 4 S f l SALTA,

RES. H. N° 1576/18
02NOV2018

EXPTE. N° 4328/2016.-

VISTO:

El informe de la Directora de Despacho General mediante el cual informa que la
estudiante de la carrera de Profesorado y Licenciatura en Historia, Plan 2000, XIOMARA
AB1GAIL PEÑAYLILLO PALMA, LU N° 713416 y 711633 respectivamente, solicita adscripción
al Servicio de Atención Permanente al Ingresante - SAPI, para el período lectivo 2016, el día
30/08/16;y

CONSIDERANDO:

QUE la División de Registro Informático verificó que la alumna cumplía con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR Y APROBAR las tareas desempeñadas como Alumna Auxiliar
Adscripta a la estudiante de la carrera de Profesorado y Licenciatura en Historia, Plan 2000,
XIOMARA ABIGAIL PEÑAYLILLO PALMA, LU N° 713413 y 711633 respectivamente, en el
Servicio de Atención Permanente al Ingresante - SAPI, durante el período lectivo 2016, de
acuerdo al siguiente detalle:

SERVICIO DE ANTENCION PERMANENTE AL INGRESANTE - SAPI - PERÍODO: 3O/08/ 16
AL 31/03/17

APELLIDO Y NOMBRE

PKÑAYLILLO PALMA. XIOMARA
ABIGAIL

ADSCRIPCIÓN

SAPI

CPrIUn 2017 -(Estudiante por
extensión de funciones SAPI -

Historia)

CALIFICACIÓN

9 (Nueve)

10 (Diez)

DOCENTE

Liliana Hurtado
Rosales

Paula Julieta Martin

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la interesada, docente responsable del SAPI, docente
responsable del CPrIUn y Dirección de Alumnos

Jan /LER

Q PAULA CRUZ
Df. ÁNGEL ALE J ANDRÓ RUDREJO

DECANO
Facultad Humanidades * UNSa


